Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ
от 01.07.2025 г. № 243
г. Артемовский

О зачислении на обучение по ООП НОО в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (в редакции от 04.03.2025), Уставом и Правилами
приема обучающихся в МАОУ «СОШ №12»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1. АксеноваЭ.
2. Алимова Е.
3. Белов Е.
4. Белоусова А.
5. Болотов Д.
6. Брюхов Д.
7. Брякова В.
8. Быкова Д.
9. Вышегородцева А.
10. ГайнуллинаЕ.
11. Гацуц Т.
12. ГоловизнинаА.
13. ГрибченковМ.
14. Доможиров И.
15. ДорогаеваА.
16. Ермаков Д.
17. Ермакове.
18. Ерофеева А.
19. Жданов Д.
20. ЗабараУ.
21. Зайкова С.
22. Захаров М.
23. Зверев Э.
24. Иваненкова А.
25. Казанцева А.
26. Кирпичёв Р.
27. Кирпичёва А.
28. Клюкин М.
29. Коковин Е.
30. Колегова С.
31. Колесникова М.
32. Колупаева В.
33. Коркин Д.
34. Королева А.
35. Кошеид К.
36. Лебедкин С.
37. Лебедкин Т.
38. Лелеков П.
39. ЛивинцоваД.

40. Лиманова В.
41. Литвинова К.
42. МантуроваД.
43. МариевИ.
44. Москвин Г.
45. Налимов М.
46. Никонова Е.
47. Новокшанова А.
48. Новоселова А.
49. Панова А.
50. Пестов Д.
51. Петров Н.
52. Писчикова У.
53. Подшивалов А.
54. Подшивалов Н.
55. Попова Т.
56. Потапова В.
57. Рябцева Е.
58. Свалов М.
59. Сильченко А.
60. СоповаВ.
61. Сосновских Е.
62. Стриганов Н.
63. Сыраева Е.
64. Усов Т.
65. Фатихова К.
66. Фокин Кирилл Игоревич
67. Хитрик Л.
68. Хомутенко Т.
69. Черемных С.
70. Шатов Р.
71. Шубин А.

2. Секретарю Зуйкиной Н.В. - произвести зачисление в системе ЕПГУ.
3. Ответственным за прием детей в МАОУ «СОШ № 12»:

- разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и информационном стенде для
информирования родителей;
- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х
классах на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Калина

		2025-07-03T14:42:00+0500
	Свердловская облась, город Артемовский, улица Терешковой, дом 15
	Калина Лариса Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью